
 

27° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 5.10.2020) 

 

SERIE A – 8° GIORNATA D’ANDATA 
HOTEL URBAN  MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR  1 1 VALLE RUGO 
EDIL NOSTRA DI MILIC  WOLF BAR  7 2 MERKUZA 
SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES GENERALI S.ANTONIO (ex BAR FERRARI)  2 3 DEL BUONO 

I DILETTI DI LEOTTA ANTICA SARTORIA DI NAPOLI  1 8 POPOLLA 
GARGANISTAN  ASTON VIGNA BREZZILEGNI  2 8 AVELLI 

FALEGNAMERIA PECCHIARI  BAR G \ BROCCA JUNIORS  2 6 POPOLLA 
 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 19 8 6 1 1 37 18 +19 

HOTEL URBAN 16 8 4 4 0 38 22 +16 

BAR G \ BROCCA JUNIORS 16 8 5 1 2 34 21 +13 

ASTON VIGNA BREZZILEGNI 16 8 5 1 2 35 27 +8 

SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 15 8 5 0 3 24 17 +7 

EDIL NOSTRA 13 8 4 1 3 44 29 +15 

GENERALI SANT’ANTONIO (ex BAR FERRARI) 12 7 4 0 3 32 28 +4 

ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 12 8 4 0 4 40 38 +2 

WOLF BAR 8 8 2 2 4 32 32 0 

FALEGNAMERIA PECCHIARI 4 8 1 1 6 30 51 -21 

I DILETTI DI LEOTTA 3 7 1 0 6 14 42 -28 

GARGANISTAN * 0 8 0 1 7 10 49 -39 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 JUSUFI Salmin MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 12 

2 MINGRONE Francesco ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 11 
2 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 11 

2 TONINI Nicolò HOTEL URBAN 11 
2 SIGUR Gianluca HOTEL URBAN 11 

2 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 11 
3 DEGRASSI Daniel ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 10 

3 XHYLIQI Ardison EDIL NOSTRA 10 
4 DE NICOLA Tiziano GENERALI SANT’ANTONIO (ex BAR FERRARI) 9 

5 SORVILLO Roberto BAR G \ BROCCA JUNIORS 8 
5 CARDEA Stefano GENERALI SANT’ANTONIO (ex BAR FERRARI) 8 

5 FRANCIN Matteo SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 8 
 GAJOVIC Danijel MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 7 

 MOLINARO Simone ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 7 
 PIGNATIELLO Gianluca SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 7 

 NETTIS Giovanni BAR G \ BROCCA JUNIORS 7 
 XHYLIQI Arjanit EDIL NOSTRA 6 

 BEHRAM Osmani MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 6 

 HOTI Besar EDIL NOVA 6 
 SENNI Daniele HOTEL URBAN 6 

 GIACOMINI Nicholas FALEGNAMERIA PECCHIARI 6 
 BLASON Leonardo WOLF BAR 6 

 DODIC Alessandro ASTON VIGNA BREZZILEGNI 5 

 LOCHE Alessio WOLF BAR 5 

 DIAZ Darfer EDIL NOVA 5 
 XHYLIQI Maliq EDIL NOSTRA 5 

 FRANGINI Lorenzo FALEGNAMERIA PECCHIARI 5 
 RIHTER Martin ASTON VIGNA BREZZILEGNI 5 

 ZIDARICH Omar GENERALI SANT’ANTONIO (ex BAR FERRARI) 4 
 KOSTIC Sava BAR G \ BROCCA JUNIORS 4 

 GIGLIONE Gabriele BAR G \ BROCCA JUNIORS 4 
 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 SIGUR Gianluca HOTEL URBAN 17 

2 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 16 
3 SORVILLO Roberto BAR G \ BROCCA JUNIORS 15 

3 NETTIS Giovanni BAR G \ BROCCA JUNIORS 15 

4 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 13 
4 DEGRASSI Daniel ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 13 

4 TONINI Nicolò HOTEL URBAN 13 
5 PREDONZANI Pierpolo WOLF BAR 12 

5 BRKIC Amer MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 12 
5 FRANCIN Matteo SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 12 

5 GUARINO Mirko FALEGNAMERIA PECCHIARI 12 

 MOLINARO Simone ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 11 

 BARBAGALLO Matteo BAR G \ BROCCA JUNIORS 11 
 CARDEA Stefano GENERALI SANT’ANTONIO (ex BAR FERRARI) 11 

 BEHRAM Osmani MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 10 
 GIACOMINI Nicholas FALEGNAMERIA PECCHIARI 10 

 MILANESE Federico ASTON VIGNA BREZZILEGNI 9 
 XHYLIQI Ardison EDIL NOSTRA 9 

 NINOTTA Gaetano GARGANISTAN 9 
 MARUSSI Stefano SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 9 

 MUSSARI Ferdinando ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 8 
 SCOCCHI Marco SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 8 

 PERSI Filippo WOLF BAR 8 
 LOCHE Alessio WOLF BAR 8 

 COVACEVICH Davide GENERALI SANT’ANTONIO (ex BAR FERRARI) 8 
 XHYLIQI Arjanit EDIL NOSTRA 8 

 MALE Matteo I DILETTI DI LEOTTA 8 
 TARI Silvio I DILETTI DI LEOTTA 8 

 JOVANOVIC Nebojsa FALEGNAMERIA PECCHIARI 8 
 MODOLA Pietro GARGANISTAN 7 

 JUSUFI Salmin MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 7 

 MINGRONE Francesco ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 7 
 XHYLIQI Maliq EDIL NOSTRA 7 

 SMITRAN Dejan MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 6 

 FACCO Tharish I DILETTI DI LEOTTA 6 

 TUSHJA Dylaver EDIL NOSTRA 6 
 MILANESE Federico ASTON VIGNA BREZZILEGNI 6 

 FRANGINI Lorenzo FALEGNAMERIA PECCHIARI 6 



 RIHTER Martin ASTON VIGNA BREZZILEGNI 6 

 DEL PRETE Carmine I DILETTI DI LEOTTA 6 
 GIGLIONE Gabriele BAR G \ BROCCA JUNIORS 6 

 STODUTO Simone GARGANISTAN 6 
 GIANNELLA Giulio HOTEL URBAN 6 

 ZIDARICH Omar GENERALI SANT’ANTONIO (ex BAR FERRARI) 6 
 DIAZ Darfer EDIL NOSTRA 5 

 DI GIOVANNI Sergio ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 5 
 HOTI Besar EDIL NOVA 5 

 BENVENUTI Luca BAR G \ BROCCA JUNIORS 4 

 PUPPINI Luca BAR G \ BROCCA JUNIORS 5 
 DE NICOLA Tiziano GENERALI SANT’ANTONIO (ex BAR FERRARI) 5 

 LAPAINE Gioele WOLF BAR 4 
 CARBONE Daniele MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 4 

 MEMIC Amel MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 4 
 GAJOVIC Danijel MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 4 

 FERNETICH Lorenzo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 4 
 GIAMBIRTONE Davide HOTEL URBAN 4 

 PIGNATIELLO Gianluca SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 4 
 DODIC Alessandro ASTON VIGNA BREZZILEGNI 4 

 DI BIAGGIO Matteo SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 4 
 LIMOSANI Matteo GARGANISTAN 4 

 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 POZZANI Vittorio HOTEL URBAN 23 
1 ODORIZZI Jacopo ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 23 

2 COPPOLA Alessandro BAR G \ BROCCA JUNIORS 16 
3 CARMINATI Andrea FALEGNAMERIA PECCHIARI 15 

3 VASIC Dragan MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 15 
4 GRISON Sebastiano SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 14 

4 FERRARESE Simone ASTON VIGNA BREZZILEGNI 14 

4 XHYLIQI Eduard EDIL NOSTRA 14 

5 FARFOGLIA Nicholas WOLF BAR 13 
 RUGGERI Massimiliano GARGANISTAN 11 

 FIOR Manuel GENERALI SANT’ANTONIO (ex BAR FERRARI) 9 
 BETTOSO Andrea SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 6 

 TINTA Alessandro I DILETTI DI LEOTTA 6 
 TOGNETTI Tiziano EDIL NOSTRA 6 

 EGZON Osmani MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 5 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

27° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 12 OTTOBRE 2020 

 

  SERIE “A”: 9° GIORNATA D’ANDATA 
Wolf Bar Aston Vigna Brezzilegni L unedì 12 ottobre 2020 21:15 Trifoglio 
Edil Nostra di Milic Antica Sartoria di Napoli L unedì 12 ottobre 2020 21:30 Altura 
Falegnameria Pecchiari I Diletti di Leotta M ercoledì 14 ottobre 2020 20:30 Altura 
Generali Sant’Antonio ex Ferrari Hotel Urban M ercoledì 14 ottobre 2020 20:30 Montebello 
Spaghetti House \ Old Glories Garganistan M ercoledì 14 ottobre 2020 21:30 Montebello 
Bar G \ Brocca Juniors MNK Adria & LETA SEDIE CHAIR G iovedì 15 ottobre 2020 21:30 Altura 

 
 
 

Trieste, li 10.10.2020 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “A” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “A” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 FALEGNAMERIA PECCHIARI 23  1 I DILETTI DI LEOTTA 1 
 SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 21   HOTEL URBAN 4 

 MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 21   FALEGNAMERIA PECCHIARI 7 
 I DILETTI DI LEOTTA 21   BAR G \ BROCCA JUNIORS 9 

 HOTEL URBAN 20   SPAGHETTI HOUSE \ OLD GLORIES 10 
 EDIL NOSTRA 20   ASTON VIGNA BREZZILEGNI 11 

 ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 20   ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 12 
 BAR G \ BROCCA JUNIORS 19   MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 13 

 ASTON VIGNA BREZZILEGNI 18   GENERALI SANT’ANTONIO 13 
 WOLF BAR 17   EDIL NOVA 20 

 GARGANISTAN 16   GARGANISTAN F.C. 
 GENERALI SANT’ANTONIO 16   WOLF BAR F.C. 

       


